
OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

KATILIMLAR

1 267 YUSUF BARAK 5A 11 4 11,00 10 5 10,00 6 4 6,00 9 6 9,00 7 3 7,00 1 9 1,00 44 31 44,00 313,333 1 1 30 62 2766

2 125 DİCLE ALAN 5A 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 11 4 11,00 5 5 5,00 6 4 6,00 44 31 44,00 302,222 2 2 43 80 3301

3 130 ELANUR AYDIN 5A 11 4 11,00 7 8 7,00 5 5 5,00 9 6 9,00 6 4 6,00 4 6 4,00 42 33 42,00 290,000 3 3 65 110 3886

4 137 ELİFSULTAN KA KAN5A 10 5 10,00 8 7 8,00 4 6 4,00 9 6 9,00 4 6 4,00 4 6 4,00 39 36 39,00 280,000 4 4 75 130 4401

5 215 KADER SÖYLER 5B 10 5 10,00 7 8 7,00 5 5 5,00 8 7 8,00 6 4 6,00 5 5 5,00 41 34 41,00 275,556 1 5 85 142 4610

6 250 MİKAİL KILINÇ 5B 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 7 8 7,00 4 6 4,00 7 3 7,00 40 35 40,00 266,667 2 6 95 162 5085

7 272 RÜMEYSA KASAÇ 5C 9 6 9,00 10 5 10,00 7 3 7,00 4 11 4,00 8 2 8,00 3 7 3,00 41 34 41,00 264,444 1 7 98 171 5246

8 119 CİVAN HISEN 5A 8 7 8,00 8 7 8,00 4 6 4,00 6 9 6,00 8 2 8,00 4 6 4,00 38 37 38,00 248,889 5 8 113 200 6088

9 230 YUSUFİSLAM AYHAR5C 7 8 7,00 4 11 4,00 7 3 7,00 10 5 10,00 8 2 8,00 3 6 3,00 39 35 39,00 246,667 2 9 119 209 6235

10 311 SUDENAZ BULUT 5C 6 9 6,00 10 4 10,00 9 1 9,00 4 11 4,00 5 5 5,00 4 6 4,00 38 36 38,00 237,778 3 10 130 232 6775

11 0 MEMET BUĞ*RC 5B 8 7 8,00 5 10 5,00 5 5 5,00 9 6 9,00 3 7 3,00 3 7 3,00 33 42 33,00 232,222 3 11 144 257 7160

12 107 BÜŞRA DEMİRCAN 5A 8 7 8,00 8 7 8,00 4 6 4,00 6 9 6,00 4 6 4,00 3 7 3,00 33 42 33,00 232,222 6 11 144 257 7160

13 0 FURKAN YAKUT 5A 9 6 9,00 7 8 7,00 1 8 1,00 7 8 7,00 7 3 7,00 0 10 0,00 31 43 31,00 231,111 7 13 146 261 7218

14 374 BARGIRAN AKIN 5B 7 8 7,00 8 7 8,00 5 5 5,00 7 8 7,00 4 6 4,00 1 9 1,00 32 43 32,00 228,889 4 14 148 266 7366

15 263 ÖMER ORUÇ 5B 11 4 11,00 3 12 3,00 4 6 4,00 7 8 7,00 4 6 4,00 4 6 4,00 33 42 33,00 226,667 5 15 149 268 7441

16 0 ADBUAH I 5A 9 6 9,00 6 9 6,00 4 6 4,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 7 3,00 31 44 31,00 220,000 8 16 166 293 7887

17 12 HAZAL İÇTEN 5A 8 7 8,00 6 9 6,00 3 7 3,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 8 2,00 31 44 31,00 214,444 9 17 185 318 8290

18 443 ZEYNEP DEMİRCAN5C 12 3 12,00 6 9 6,00 6 4 6,00 1 14 1,00 3 6 3,00 3 7 3,00 31 43 31,00 208,889 4 18 199 344 8615

19 0 FURKAN DEMİR 5C 8 7 8,00 5 6 5,00 7 1 7,00 6 8 6,00 4 6 4,00 0 9 0,00 30 37 30,00 205,556 5 19 206 359 8866

20 148 GÜLÇİN ÇAPAT 5C 8 7 8,00 7 8 7,00 5 5 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 0 10 0,00 29 46 29,00 202,222 6 20 212 374 9097

21 222 LATİF ÖZMEN 5B 4 11 4,00 6 9 6,00 5 5 5,00 8 7 8,00 4 6 4,00 3 7 3,00 30 45 30,00 200,000 6 21 216 379 9171

22 146 EVİN ALTIN 5A 6 9 6,00 8 7 8,00 4 6 4,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 28 47 28,00 198,889 10 22 218 382 9284

23 0 B** A Y BGİ İL Ç 5A 8 7 8,00 4 11 4,00 3 7 3,00 6 9 6,00 4 6 4,00 3 6 3,00 28 46 28,00 193,333 11 23 238 419 9648

24 0 HAVİN ACAR 5A 8 7 8,00 3 12 3,00 4 6 4,00 8 7 8,00 1 9 1,00 2 8 2,00 26 49 26,00 192,222 12 24 243 433 9784

25 426 YEŞİM ATAY 5C 6 9 6,00 7 8 7,00 3 7 3,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 26 49 26,00 186,667 7 25 258 459 10129

26 0 DILJİYAN AL 5A 7 8 7,00 6 9 6,00 0 10 0,00 5 10 5,00 4 6 4,00 4 6 4,00 26 49 26,00 186,667 13 25 258 459 10129

27 136 ELİF DÖLEK 5A 6 9 6,00 5 10 5,00 5 5 5,00 5 10 5,00 6 4 6,00 2 5 2,00 29 43 29,00 185,556 14 27 261 462 10194

28 123 ABDULA YALÇINKYA5B 4 11 4,00 10 5 10,00 1 5 1,00 5 10 5,00 1 2 1,00 3 7 3,00 24 40 24,00 185,556 7 27 261 462 10194

29 242 MELEK KAHRAMAN5B 5 10 5,00 8 7 8,00 3 7 3,00 4 11 4,00 4 6 4,00 3 7 3,00 27 48 27,00 184,444 8 29 264 466 10322

30 336 RUKEN ECE 5C 8 7 8,00 4 11 4,00 0 10 0,00 6 9 6,00 5 5 5,00 2 7 2,00 25 49 25,00 183,333 8 30 267 471 10371

31 0  BEKİ 5B 5 8 5,00 6 9 6,00 5 5 5,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 28 45 28,00 182,222 9 31 274 486 10436

32 0 ZEHRA ÇİÇEN 5C 5 10 5,00 6 9 6,00 5 5 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 8 2,00 26 49 26,00 181,111 9 32 275 488 10563

33 126 ECRİN DAMAR 5A 6 9 6,00 3 12 3,00 4 6 4,00 9 6 9,00 2 8 2,00 0 10 0,00 24 51 24,00 180,000 15 33 279 497 10626

34 0 *  T * R A   U 5A 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 7 7 7,00 2 6 2,00 4 6 4,00 27 45 27,00 178,889 16 34 286 507 10673

35 0 KÜBRA SAYHAR 5B 9 6 9,00 3 12 3,00 5 5 5,00 5 10 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 25 50 25,00 177,778 10 35 290 511 10726

36 108 BÜŞRA DONAR 5A 5 10 5,00 8 7 8,00 2 8 2,00 4 11 4,00 4 6 4,00 2 8 2,00 25 50 25,00 177,778 17 35 290 511 10726

37 212 İSA GÜMÜŞ 5B 7 8 7,00 3 12 3,00 5 5 5,00 6 9 6,00 4 6 4,00 1 9 1,00 26 49 26,00 175,556 11 37 295 520 10891

38 227 MAHSUM KAHRAMAN5B 8 7 8,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 12 3,00 2 8 2,00 2 8 2,00 24 51 24,00 174,444 12 38 300 529 10954

39 24600 MEJİSA AYDIN 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 2 8 2,00 7 8 7,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 50 25,00 172,222 13 39 306 539 11119

40 602 REYHAN ÇOKAN 5A 9 6 9,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 13 2,00 5 5 5,00 1 9 1,00 25 50 25,00 172,222 18 39 306 539 11119

41 495 ZİLAN ÖZDEMİR 5A 4 11 4,00 8 7 8,00 2 8 2,00 5 10 5,00 3 7 3,00 1 9 1,00 23 52 23,00 171,111 19 41 313 552 11183

42 23 MELEK DAĞ 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 2 8 2,00 5 10 5,00 6 4 6,00 3 7 3,00 26 49 26,00 170,000 14 42 314 556 11332

43 205 İBRAHİM AY 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 3 7 3,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 8 2,00 26 49 26,00 170,000 14 42 314 556 11332

44 0 *A *  5 10 5,00 6 9 6,00 4 6 4,00 5 9 5,00 1 9 1,00 3 7 3,00 24 50 24,00 168,889 1 44 318 566 11379

45 115 CEVAT AYDIN  6 9 6,00 5 10 5,00 1 9 1,00 5 10 5,00 5 5 5,00 2 8 2,00 24 51 24,00 168,889 1 44 318 566 11379

46 0 * F KA   *A Z 5A 7 8 7,00 2 12 2,00 6 3 6,00 5 8 5,00 4 4 4,00 3 6 3,00 27 41 27,00 167,778 20 46 321 573 11440

47 169 FETHUL AH SINA 5A 8 7 8,00 4 11 4,00 1 9 1,00 5 10 5,00 3 7 3,00 1 9 1,00 22 53 22,00 167,778 20 46 321 573 11440

48 307 SONER EMEN 5C 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 3 7 3,00 25 50 25,00 166,667 10 48 325 581 11484
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

KATILIMLAR

49 471 HA V  İ N YILMA 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 3 6 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 49 25,00 166,667 16 48 325 581 11484

50 10170 GAMZE YAIÇINK Y 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 3 6 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 49 25,00 166,667 16 48 325 581 11484

51 144 ENES ÇETİN 5A 6 9 6,00 6 9 6,00 5 5 5,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 8 2,00 25 50 25,00 166,667 22 48 325 581 11484

52 276 SADIK ARSU 5C 7 8 7,00 4 11 4,00 2 8 2,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 23 52 23,00 165,556 11 52 335 593 11640

53 0 AM  F  KA O*  N Ç  7 8 7,00 2 13 2,00 3 7 3,00 7 8 7,00 2 8 2,00 1 9 1,00 22 53 22,00 162,222 3 53 343 608 11881

54 440 İSHAK *LUT 5C 6 9 6,00 6 9 6,00 2 7 2,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 7 2,00 22 51 22,00 162,222 12 53 343 608 11881

55 217 KEREMCAN OĞUZ 5A 7 8 7,00 4 11 4,00 3 7 3,00 5 10 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 22 53 22,00 162,222 23 53 343 608 11881

56 283 ŞEHMUS AYDIN 5C 7 8 7,00 6 9 6,00 5 5 5,00 1 14 1,00 4 6 4,00 2 8 2,00 25 50 25,00 161,111 13 56 353 620 11935

57 116 GAMZE TEK 5B 3 12 3,00 7 8 7,00 4 6 4,00 4 10 4,00 3 7 3,00 4 6 4,00 25 49 25,00 161,111 18 56 353 620 11935

58 364 ŞEYHMUS UÇUK 5C 8 7 8,00 3 12 3,00 2 8 2,00 3 12 3,00 6 4 6,00 3 7 3,00 25 50 25,00 161,111 13 56 353 620 11935

59 0   5 8 5,00 5 9 5,00 1 0 1,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 4 3,00 23 37 23,00 160,000 4 59 359 627 11992

60 0 VERDAN AY 5C 5 10 5,00 3 12 3,00 7 3 7,00 5 10 5,00 4 6 4,00 2 8 2,00 26 49 26,00 158,889 15 60 364 637 12134

61 0 HASİP ÇİN 5B 6 9 6,00 5 10 5,00 1 9 1,00 3 12 3,00 3 7 3,00 6 4 6,00 24 51 24,00 157,778 19 61 370 649 12185

62 337 SÜLEYMAN AYDIN 5C 6 9 6,00 4 11 4,00 2 8 2,00 4 11 4,00 3 7 3,00 4 6 4,00 23 52 23,00 154,444 16 62 380 665 12401

63 0 MİZ Gİ N *OKAN 5B 6 9 6,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 12 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 23 51 23,00 154,444 20 62 380 665 12401

64 127 EDA OKYAR 5A 8 7 8,00 2 13 2,00 3 7 3,00 4 11 4,00 4 6 4,00 2 8 2,00 23 52 23,00 154,444 24 62 380 665 12401

65 289 İSLAM OR* 5C 6 9 6,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 22 53 22,00 151,111 17 65 400 699 12671

66 192 HA RETGÜL UĞURLU5B 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 0 10 0,00 22 53 22,00 151,111 21 65 400 699 12671

67 112 ZEYNEP KASSAP 5B 5 10 5,00 5 10 5,00 5 5 5,00 2 13 2,00 6 4 6,00 2 8 2,00 25 50 25,00 150,000 22 67 407 710 12748

68 178 ABDULLAH BUDAK 5C 8 6 8,00 3 12 3,00 2 8 2,00 4 11 4,00 1 9 1,00 2 8 2,00 20 54 20,00 150,000 18 67 407 710 12748

69 105 BERİTAN DURMUŞ 5A 7 8 7,00 5 9 5,00 1 9 1,00 4 6 4,00 0 0 0,00 1 5 1,00 18 37 18,00 148,889 25 69 412 717 12791

70 322 ROJBİN EMEN 5A 5 10 5,00 3 12 3,00 2 8 2,00 6 9 6,00 4 6 4,00 1 9 1,00 21 54 21,00 147,778 26 70 415 725 12932

71 0 EMİNE CAN  5 10 5,00 4 11 4,00 4 6 4,00 3 12 3,00 3 6 3,00 5 5 5,00 24 50 24,00 146,667 5 71 426 739 13001

72 482 ZEYNEP YAVUZ 5C 4 11 4,00 5 10 5,00 5 5 5,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 19 72 433 749 13038

73 207 İREMTURGAY 5B 7 8 7,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 12 3,00 4 6 4,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 23 72 433 749 13038

74 143 EMİNE GİRGİN 5A 3 12 3,00 4 11 4,00 3 7 3,00 6 9 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 27 72 433 749 13038

75 253 DEVRAN ARSU 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 4 6 4,00 4 11 4,00 4 6 4,00 0 10 0,00 21 54 21,00 142,222 24 75 445 772 13273

76 287 SAMET AYDIN 5A 5 10 5,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 12 3,00 2 8 2,00 2 8 2,00 21 54 21,00 142,222 28 75 445 772 13273

77 454 *MHEM ECE 5C 4 11 4,00 3 12 3,00 3 7 3,00 7 8 7,00 2 8 2,00 0 10 0,00 19 56 19,00 141,111 20 77 450 780 13336

78 176 NECDET BİLGİÇ 5B 5 10 5,00 4 11 4,00 0 10 0,00 5 10 5,00 4 6 4,00 1 9 1,00 19 56 19,00 141,111 25 77 450 780 13336

79 100 NPA* İ BRA F Ç 5A 4 11 4,00 7 8 7,00 1 9 1,00 3 12 3,00 3 7 3,00 1 9 1,00 19 56 19,00 141,111 29 77 450 780 13336

80 229 MAHSUN AYDIN 5C 6 9 6,00 1 14 1,00 3 7 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 2 8 2,00 21 54 21,00 136,667 21 80 469 818 13718

81 189 SULTAN SAĞIAM 5A 8 7 8,00 1 14 1,00 2 8 2,00 3 12 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 21 54 21,00 136,667 30 80 469 818 13718

82 185 SACİDE ATAY 5C 6 9 6,00 4 11 4,00 1 9 1,00 3 12 3,00 1 9 1,00 4 6 4,00 19 56 19,00 135,556 22 82 479 831 13769

83 35 AYTEN BOĞURÇU 5A 5 10 5,00 3 12 3,00 1 9 1,00 3 12 3,00 2 8 2,00 6 4 6,00 20 55 20,00 127,778 31 83 505 883 14250

84 98 BERFIN ATAY 5A 6 9 6,00 2 13 2,00 3 7 3,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 20 55 20,00 127,778 31 83 505 883 14250

85 330 AT US* * K R * 5C 7 8 7,00 2 12 2,00 5 5 5,00 2 12 2,00 1 9 1,00 2 8 2,00 19 54 19,00 124,444 23 85 521 912 14467

86 220 KÜBRA ÇAKAR 5B 4 11 4,00 3 12 3,00 4 6 4,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 8 2,00 19 56 19,00 124,444 26 85 521 912 14467

87 0 * *  L * * İ 5B 3 12 3,00 7 8 7,00 1 9 1,00 2 13 2,00 1 9 1,00 3 7 3,00 17 58 17,00 123,333 27 87 524 920 14518

88 270 ROSİDA EROL 5C 2 13 2,00 2 13 2,00 2 8 2,00 6 8 6,00 4 5 4,00 4 5 4,00 20 52 20,00 122,222 24 88 527 927 14549

89 0 MURAT KIZILKAYA  3 12 3,00 4 11 4,00 0 10 0,00 4 11 4,00 3 7 3,00 3 7 3,00 17 58 17,00 117,778 6 89 535 947 14804

90 0 *R    * *  ÇLI A 4* 4 11 4,00 3 12 3,00 0 10 0,00 5 9 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 15 59 15,00 116,667 1 90 537 952 14841

91 11 E N M  E İ ARK AB 5C 5 10 5,00 1 14 1,00 3 7 3,00 4 11 4,00 3 7 3,00 2 8 2,00 18 57 18,00 115,556 25 91 539 954 14860

92 32 AYŞEGÜL ARSU 5A 5 10 5,00 1 14 1,00 2 8 2,00 4 11 4,00 3 7 3,00 1 9 1,00 16 59 16,00 108,889 33 92 549 976 15153

93 0 EIİF YAVUZ 5A 4 11 4,00 2 13 2,00 4 6 4,00 3 12 3,00 4 6 4,00 0 10 0,00 17 58 17,00 106,667 34 93 553 985 15240

94 237 SULTAN ASLAN 5C 2 13 2,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 13 2,00 5 5 5,00 2 8 2,00 17 58 17,00 95,556 26 94 572 1024 15555

95 0 *Ü 5A 2 13 2,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 8 3,00 0 10 0,00 0 9 0,00 12 57 12,00 95,556 35 94 572 1024 15555

96 7 ABTULSAMET YAVUZ5A 3 12 3,00 1 14 1,00 5 5 5,00 3 12 3,00 1 9 1,00 0 10 0,00 13 62 13,00 82,222 36 96 585 1053 15762
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

KATILIMLAR

97 129 BÜNYAMİN ÖZARTIKF5A 2 8 2,00 1 6 1,00 1 4 1,00 4 3 4,00 2 5 2,00 0 5 0,00 10 31 10,00 72,222 37 97 591 1066 15880

98 0 SEVİM ARIGÜL 5C 2 13 2,00 1 14 1,00 4 6 4,00 1 14 1,00 2 8 2,00 1 8 1,00 11 63 11,00 58,889 27 98 596 1075 15973
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

SINIF:  

KATILIMLAR

1 0 *A *  5 10 5,00 6 9 6,00 4 6 4,00 5 9 5,00 1 9 1,00 3 7 3,00 24 50 24,00 168,889 1 44 318 566 11379

2 115 CEVAT AYDIN  6 9 6,00 5 10 5,00 1 9 1,00 5 10 5,00 5 5 5,00 2 8 2,00 24 51 24,00 168,889 1 44 318 566 11379

3 0 AM  F  KA O*  N Ç  7 8 7,00 2 13 2,00 3 7 3,00 7 8 7,00 2 8 2,00 1 9 1,00 22 53 22,00 162,222 3 53 343 608 11881

4 0   5 8 5,00 5 9 5,00 1 0 1,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 4 3,00 23 37 23,00 160,000 4 59 359 627 11992

5 0 EMİNE CAN  5 10 5,00 4 11 4,00 4 6 4,00 3 12 3,00 3 6 3,00 5 5 5,00 24 50 24,00 146,667 5 71 426 739 13001

6 0 MURAT KIZILKAYA  3 12 3,00 4 11 4,00 0 10 0,00 4 11 4,00 3 7 3,00 3 7 3,00 17 58 17,00 117,778 6 89 535 947 14804

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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4* SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

SINIF: 4*

KATILIMLAR

1 0 *R    * *  ÇLI A 4* 4 11 4,00 3 12 3,00 0 10 0,00 5 9 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 15 59 15,00 116,667 1 90 537 952 14841

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5A SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 267 YUSUF BARAK 5A 11 4 11,00 10 5 10,00 6 4 6,00 9 6 9,00 7 3 7,00 1 9 1,00 44 31 44,00 313,333 1 1 30 62 2766

2 125 DİCLE ALAN 5A 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 11 4 11,00 5 5 5,00 6 4 6,00 44 31 44,00 302,222 2 2 43 80 3301

3 130 ELANUR AYDIN 5A 11 4 11,00 7 8 7,00 5 5 5,00 9 6 9,00 6 4 6,00 4 6 4,00 42 33 42,00 290,000 3 3 65 110 3886

4 137 ELİFSULTAN KA KAN5A 10 5 10,00 8 7 8,00 4 6 4,00 9 6 9,00 4 6 4,00 4 6 4,00 39 36 39,00 280,000 4 4 75 130 4401

5 119 CİVAN HISEN 5A 8 7 8,00 8 7 8,00 4 6 4,00 6 9 6,00 8 2 8,00 4 6 4,00 38 37 38,00 248,889 5 8 113 200 6088

6 107 BÜŞRA DEMİRCAN 5A 8 7 8,00 8 7 8,00 4 6 4,00 6 9 6,00 4 6 4,00 3 7 3,00 33 42 33,00 232,222 6 11 144 257 7160

7 0 FURKAN YAKUT 5A 9 6 9,00 7 8 7,00 1 8 1,00 7 8 7,00 7 3 7,00 0 10 0,00 31 43 31,00 231,111 7 13 146 261 7218

8 0 ADBUAH I 5A 9 6 9,00 6 9 6,00 4 6 4,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 7 3,00 31 44 31,00 220,000 8 16 166 293 7887

9 12 HAZAL İÇTEN 5A 8 7 8,00 6 9 6,00 3 7 3,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 8 2,00 31 44 31,00 214,444 9 17 185 318 8290

10 146 EVİN ALTIN 5A 6 9 6,00 8 7 8,00 4 6 4,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 28 47 28,00 198,889 10 22 218 382 9284

11 0 B** A Y BGİ İL Ç 5A 8 7 8,00 4 11 4,00 3 7 3,00 6 9 6,00 4 6 4,00 3 6 3,00 28 46 28,00 193,333 11 23 238 419 9648

12 0 HAVİN ACAR 5A 8 7 8,00 3 12 3,00 4 6 4,00 8 7 8,00 1 9 1,00 2 8 2,00 26 49 26,00 192,222 12 24 243 433 9784

13 0 DILJİYAN AL 5A 7 8 7,00 6 9 6,00 0 10 0,00 5 10 5,00 4 6 4,00 4 6 4,00 26 49 26,00 186,667 13 25 258 459 10129

14 136 ELİF DÖLEK 5A 6 9 6,00 5 10 5,00 5 5 5,00 5 10 5,00 6 4 6,00 2 5 2,00 29 43 29,00 185,556 14 27 261 462 10194

15 126 ECRİN DAMAR 5A 6 9 6,00 3 12 3,00 4 6 4,00 9 6 9,00 2 8 2,00 0 10 0,00 24 51 24,00 180,000 15 33 279 497 10626

16 0 *  T * R A   U 5A 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 7 7 7,00 2 6 2,00 4 6 4,00 27 45 27,00 178,889 16 34 286 507 10673

17 108 BÜŞRA DONAR 5A 5 10 5,00 8 7 8,00 2 8 2,00 4 11 4,00 4 6 4,00 2 8 2,00 25 50 25,00 177,778 17 35 290 511 10726

18 602 REYHAN ÇOKAN 5A 9 6 9,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 13 2,00 5 5 5,00 1 9 1,00 25 50 25,00 172,222 18 39 306 539 11119

19 495 ZİLAN ÖZDEMİR 5A 4 11 4,00 8 7 8,00 2 8 2,00 5 10 5,00 3 7 3,00 1 9 1,00 23 52 23,00 171,111 19 41 313 552 11183

20 0 * F KA   *A Z 5A 7 8 7,00 2 12 2,00 6 3 6,00 5 8 5,00 4 4 4,00 3 6 3,00 27 41 27,00 167,778 20 46 321 573 11440

21 169 FETHUL AH SINA 5A 8 7 8,00 4 11 4,00 1 9 1,00 5 10 5,00 3 7 3,00 1 9 1,00 22 53 22,00 167,778 20 46 321 573 11440

22 144 ENES ÇETİN 5A 6 9 6,00 6 9 6,00 5 5 5,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 8 2,00 25 50 25,00 166,667 22 48 325 581 11484

23 217 KEREMCAN OĞUZ 5A 7 8 7,00 4 11 4,00 3 7 3,00 5 10 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 22 53 22,00 162,222 23 53 343 608 11881

24 127 EDA OKYAR 5A 8 7 8,00 2 13 2,00 3 7 3,00 4 11 4,00 4 6 4,00 2 8 2,00 23 52 23,00 154,444 24 62 380 665 12401

25 105 BERİTAN DURMUŞ 5A 7 8 7,00 5 9 5,00 1 9 1,00 4 6 4,00 0 0 0,00 1 5 1,00 18 37 18,00 148,889 25 69 412 717 12791

26 322 ROJBİN EMEN 5A 5 10 5,00 3 12 3,00 2 8 2,00 6 9 6,00 4 6 4,00 1 9 1,00 21 54 21,00 147,778 26 70 415 725 12932

27 143 EMİNE GİRGİN 5A 3 12 3,00 4 11 4,00 3 7 3,00 6 9 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 27 72 433 749 13038

28 287 SAMET AYDIN 5A 5 10 5,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 12 3,00 2 8 2,00 2 8 2,00 21 54 21,00 142,222 28 75 445 772 13273

29 100 NPA* İ BRA F Ç 5A 4 11 4,00 7 8 7,00 1 9 1,00 3 12 3,00 3 7 3,00 1 9 1,00 19 56 19,00 141,111 29 77 450 780 13336

30 189 SULTAN SAĞIAM 5A 8 7 8,00 1 14 1,00 2 8 2,00 3 12 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 21 54 21,00 136,667 30 80 469 818 13718

31 35 AYTEN BOĞURÇU 5A 5 10 5,00 3 12 3,00 1 9 1,00 3 12 3,00 2 8 2,00 6 4 6,00 20 55 20,00 127,778 31 83 505 883 14250

32 98 BERFIN ATAY 5A 6 9 6,00 2 13 2,00 3 7 3,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 20 55 20,00 127,778 31 83 505 883 14250

33 32 AYŞEGÜL ARSU 5A 5 10 5,00 1 14 1,00 2 8 2,00 4 11 4,00 3 7 3,00 1 9 1,00 16 59 16,00 108,889 33 92 549 976 15153

34 0 EIİF YAVUZ 5A 4 11 4,00 2 13 2,00 4 6 4,00 3 12 3,00 4 6 4,00 0 10 0,00 17 58 17,00 106,667 34 93 553 985 15240

35 0 *Ü 5A 2 13 2,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 8 3,00 0 10 0,00 0 9 0,00 12 57 12,00 95,556 35 94 572 1024 15555

36 7 ABTULSAMET YAVUZ5A 3 12 3,00 1 14 1,00 5 5 5,00 3 12 3,00 1 9 1,00 0 10 0,00 13 62 13,00 82,222 36 96 585 1053 15762

37 129 BÜNYAMİN ÖZARTIKF5A 2 8 2,00 1 6 1,00 1 4 1,00 4 3 4,00 2 5 2,00 0 5 0,00 10 31 10,00 72,222 37 97 591 1066 15880
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5B SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 215 KADER SÖYLER 5B 10 5 10,00 7 8 7,00 5 5 5,00 8 7 8,00 6 4 6,00 5 5 5,00 41 34 41,00 275,556 1 5 85 142 4610

2 250 MİKAİL KILINÇ 5B 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 7 8 7,00 4 6 4,00 7 3 7,00 40 35 40,00 266,667 2 6 95 162 5085

3 0 MEMET BUĞ*RC 5B 8 7 8,00 5 10 5,00 5 5 5,00 9 6 9,00 3 7 3,00 3 7 3,00 33 42 33,00 232,222 3 11 144 257 7160

4 374 BARGIRAN AKIN 5B 7 8 7,00 8 7 8,00 5 5 5,00 7 8 7,00 4 6 4,00 1 9 1,00 32 43 32,00 228,889 4 14 148 266 7366

5 263 ÖMER ORUÇ 5B 11 4 11,00 3 12 3,00 4 6 4,00 7 8 7,00 4 6 4,00 4 6 4,00 33 42 33,00 226,667 5 15 149 268 7441

6 222 LATİF ÖZMEN 5B 4 11 4,00 6 9 6,00 5 5 5,00 8 7 8,00 4 6 4,00 3 7 3,00 30 45 30,00 200,000 6 21 216 379 9171

7 123 ABDULA YALÇINKYA5B 4 11 4,00 10 5 10,00 1 5 1,00 5 10 5,00 1 2 1,00 3 7 3,00 24 40 24,00 185,556 7 27 261 462 10194

8 242 MELEK KAHRAMAN5B 5 10 5,00 8 7 8,00 3 7 3,00 4 11 4,00 4 6 4,00 3 7 3,00 27 48 27,00 184,444 8 29 264 466 10322

9 0  BEKİ 5B 5 8 5,00 6 9 6,00 5 5 5,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 28 45 28,00 182,222 9 31 274 486 10436

10 0 KÜBRA SAYHAR 5B 9 6 9,00 3 12 3,00 5 5 5,00 5 10 5,00 2 8 2,00 1 9 1,00 25 50 25,00 177,778 10 35 290 511 10726

11 212 İSA GÜMÜŞ 5B 7 8 7,00 3 12 3,00 5 5 5,00 6 9 6,00 4 6 4,00 1 9 1,00 26 49 26,00 175,556 11 37 295 520 10891

12 227 MAHSUM KAHRAMAN5B 8 7 8,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 12 3,00 2 8 2,00 2 8 2,00 24 51 24,00 174,444 12 38 300 529 10954

13 24600 MEJİSA AYDIN 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 2 8 2,00 7 8 7,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 50 25,00 172,222 13 39 306 539 11119

14 23 MELEK DAĞ 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 2 8 2,00 5 10 5,00 6 4 6,00 3 7 3,00 26 49 26,00 170,000 14 42 314 556 11332

15 205 İBRAHİM AY 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 3 7 3,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 8 2,00 26 49 26,00 170,000 14 42 314 556 11332

16 471 HA V  İ N YILMA 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 3 6 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 49 25,00 166,667 16 48 325 581 11484

17 10170 GAMZE YAIÇINK Y 5B 6 9 6,00 4 11 4,00 3 6 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 3 7 3,00 25 49 25,00 166,667 16 48 325 581 11484

18 116 GAMZE TEK 5B 3 12 3,00 7 8 7,00 4 6 4,00 4 10 4,00 3 7 3,00 4 6 4,00 25 49 25,00 161,111 18 56 353 620 11935

19 0 HASİP ÇİN 5B 6 9 6,00 5 10 5,00 1 9 1,00 3 12 3,00 3 7 3,00 6 4 6,00 24 51 24,00 157,778 19 61 370 649 12185

20 0 MİZ Gİ N *OKAN 5B 6 9 6,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 12 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 23 51 23,00 154,444 20 62 380 665 12401

21 192 HA RETGÜL UĞURLU5B 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 0 10 0,00 22 53 22,00 151,111 21 65 400 699 12671

22 112 ZEYNEP KASSAP 5B 5 10 5,00 5 10 5,00 5 5 5,00 2 13 2,00 6 4 6,00 2 8 2,00 25 50 25,00 150,000 22 67 407 710 12748

23 207 İREMTURGAY 5B 7 8 7,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 12 3,00 4 6 4,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 23 72 433 749 13038

24 253 DEVRAN ARSU 5B 6 9 6,00 3 12 3,00 4 6 4,00 4 11 4,00 4 6 4,00 0 10 0,00 21 54 21,00 142,222 24 75 445 772 13273

25 176 NECDET BİLGİÇ 5B 5 10 5,00 4 11 4,00 0 10 0,00 5 10 5,00 4 6 4,00 1 9 1,00 19 56 19,00 141,111 25 77 450 780 13336

26 220 KÜBRA ÇAKAR 5B 4 11 4,00 3 12 3,00 4 6 4,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 8 2,00 19 56 19,00 124,444 26 85 521 912 14467

27 0 * *  L * * İ 5B 3 12 3,00 7 8 7,00 1 9 1,00 2 13 2,00 1 9 1,00 3 7 3,00 17 58 17,00 123,333 27 87 524 920 14518
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5C SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 5. SINIF 1. DENEME SINAVI 2018-2019 98 618 1115 16159

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Fen BilimleriSosyal Bilgiler Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 8 6 8,43 6 8 5,85 5 5 4,79 7 7 6,96 5 5 4,97 4 6 3,57 34 37 34,05 225,449

Okul Ortalaması 6 9 6,26 5 10 4,70 3 6 3,37 5 10 4,91 4 6 3,56 2 7 2,36 25 49 25,11 171,859

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 272 RÜMEYSA KASAÇ 5C 9 6 9,00 10 5 10,00 7 3 7,00 4 11 4,00 8 2 8,00 3 7 3,00 41 34 41,00 264,444 1 7 98 171 5246

2 230 YUSUFİSLAM AYHAR5C 7 8 7,00 4 11 4,00 7 3 7,00 10 5 10,00 8 2 8,00 3 6 3,00 39 35 39,00 246,667 2 9 119 209 6235

3 311 SUDENAZ BULUT 5C 6 9 6,00 10 4 10,00 9 1 9,00 4 11 4,00 5 5 5,00 4 6 4,00 38 36 38,00 237,778 3 10 130 232 6775

4 443 ZEYNEP DEMİRCAN5C 12 3 12,00 6 9 6,00 6 4 6,00 1 14 1,00 3 6 3,00 3 7 3,00 31 43 31,00 208,889 4 18 199 344 8615

5 0 FURKAN DEMİR 5C 8 7 8,00 5 6 5,00 7 1 7,00 6 8 6,00 4 6 4,00 0 9 0,00 30 37 30,00 205,556 5 19 206 359 8866

6 148 GÜLÇİN ÇAPAT 5C 8 7 8,00 7 8 7,00 5 5 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 0 10 0,00 29 46 29,00 202,222 6 20 212 374 9097

7 426 YEŞİM ATAY 5C 6 9 6,00 7 8 7,00 3 7 3,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 26 49 26,00 186,667 7 25 258 459 10129

8 336 RUKEN ECE 5C 8 7 8,00 4 11 4,00 0 10 0,00 6 9 6,00 5 5 5,00 2 7 2,00 25 49 25,00 183,333 8 30 267 471 10371

9 0 ZEHRA ÇİÇEN 5C 5 10 5,00 6 9 6,00 5 5 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 8 2,00 26 49 26,00 181,111 9 32 275 488 10563

10 307 SONER EMEN 5C 5 10 5,00 4 11 4,00 5 5 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 3 7 3,00 25 50 25,00 166,667 10 48 325 581 11484

11 276 SADIK ARSU 5C 7 8 7,00 4 11 4,00 2 8 2,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 23 52 23,00 165,556 11 52 335 593 11640

12 440 İSHAK *LUT 5C 6 9 6,00 6 9 6,00 2 7 2,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 7 2,00 22 51 22,00 162,222 12 53 343 608 11881

13 283 ŞEHMUS AYDIN 5C 7 8 7,00 6 9 6,00 5 5 5,00 1 14 1,00 4 6 4,00 2 8 2,00 25 50 25,00 161,111 13 56 353 620 11935

14 364 ŞEYHMUS UÇUK 5C 8 7 8,00 3 12 3,00 2 8 2,00 3 12 3,00 6 4 6,00 3 7 3,00 25 50 25,00 161,111 13 56 353 620 11935

15 0 VERDAN AY 5C 5 10 5,00 3 12 3,00 7 3 7,00 5 10 5,00 4 6 4,00 2 8 2,00 26 49 26,00 158,889 15 60 364 637 12134

16 337 SÜLEYMAN AYDIN 5C 6 9 6,00 4 11 4,00 2 8 2,00 4 11 4,00 3 7 3,00 4 6 4,00 23 52 23,00 154,444 16 62 380 665 12401

17 289 İSLAM OR* 5C 6 9 6,00 5 10 5,00 2 8 2,00 3 12 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 22 53 22,00 151,111 17 65 400 699 12671

18 178 ABDULLAH BUDAK 5C 8 6 8,00 3 12 3,00 2 8 2,00 4 11 4,00 1 9 1,00 2 8 2,00 20 54 20,00 150,000 18 67 407 710 12748

19 482 ZEYNEP YAVUZ 5C 4 11 4,00 5 10 5,00 5 5 5,00 4 11 4,00 2 8 2,00 2 8 2,00 22 53 22,00 145,556 19 72 433 749 13038

20 454 *MHEM ECE 5C 4 11 4,00 3 12 3,00 3 7 3,00 7 8 7,00 2 8 2,00 0 10 0,00 19 56 19,00 141,111 20 77 450 780 13336

21 229 MAHSUN AYDIN 5C 6 9 6,00 1 14 1,00 3 7 3,00 5 10 5,00 4 6 4,00 2 8 2,00 21 54 21,00 136,667 21 80 469 818 13718

22 185 SACİDE ATAY 5C 6 9 6,00 4 11 4,00 1 9 1,00 3 12 3,00 1 9 1,00 4 6 4,00 19 56 19,00 135,556 22 82 479 831 13769

23 330 AT US* * K R * 5C 7 8 7,00 2 12 2,00 5 5 5,00 2 12 2,00 1 9 1,00 2 8 2,00 19 54 19,00 124,444 23 85 521 912 14467

24 270 ROSİDA EROL 5C 2 13 2,00 2 13 2,00 2 8 2,00 6 8 6,00 4 5 4,00 4 5 4,00 20 52 20,00 122,222 24 88 527 927 14549

25 11 E N M  E İ ARK AB 5C 5 10 5,00 1 14 1,00 3 7 3,00 4 11 4,00 3 7 3,00 2 8 2,00 18 57 18,00 115,556 25 91 539 954 14860

26 237 SULTAN ASLAN 5C 2 13 2,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 13 2,00 5 5 5,00 2 8 2,00 17 58 17,00 95,556 26 94 572 1024 15555

27 0 SEVİM ARIGÜL 5C 2 13 2,00 1 14 1,00 4 6 4,00 1 14 1,00 2 8 2,00 1 8 1,00 11 63 11,00 58,889 27 98 596 1075 15973
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